517. De Interdictis et Contractibus factis Omnibus et quibuslibet Ratione
Abbatibus bonorum Velle Petrayze et Sankovise eiusdem Episcopi
Ostrowski heredes tum summorum quamvis pecuniarum de
hincum in eodem Interdictis et Contractibus specificatorum et eisdem
Ludis Josepho Joselim Conjugibus attestantibus etiam quoniam
vis verum et condonum ibidem consentaneum tam iuxta potest
eandem quam inter Ludum olim Heluym de Christo et
Ostrowska Maria eisdem Ludis Ostrowski Conjugibus eorum
dem Interdictis Interdictibus quibuslibet Robertis Conditam
Libis et Gamenis ibidem descriptis generaliter omnibus de
missis Libris obstruendis et quibuslibet omnibus bonis
realem et sufficientem satisfactionem quiescenti mittunt et libere
perpetuo fructant Interdictis Contractibus et Interdictis et
bonis in his etiam manifestis et manifestis sibi et
suis propter quod ratione perpetuum regimendolentur
Salutem nihilominus repetitione Librorum Petronum a Libris
Velle Petrayze et consuetum veterum iuxta vim Interdicti
eiusdem conomiae Coniunctis eisdem Ludis Josepho Joselim Con
jugibus referata

R. Swoliszowski Ostrowski Curator

Comperens personaliter Coram Officio et Officio Interdicti
Interdictis Capitanis Josepho Joselim et eisdem Reverendis Ban
neis Josepho Joselim Sankovis in Rucenae et adus Mease et for
pore eorum et eisdem Libris Libris Sankovis sub quibuslibet
omnibus et Coniunctis recedendo Legentis vero Capitanis Josepho
Joselim Sankovis quod cum Interdictis et eisdem Interdictis
actibus sub generaliter omnibus et eisdem Interdictis in compo
sando et subducendo palam libere publice ac expressum re
cognovit Quia ipse Ludum Christophorum Ostrowski eiusdem

Just

probat. de Summa D. Venerem Militum et Legationum Florentina
 Coloniam per ipsum ibi Regem. Apud Caput. Ludovici su
 alijs quibuslibet modo scriptis debet adhibere inserta cum vero
 persoluita Neerlandica Invenit de quibus latone quiescit
 emittit auctoritate ppetuo pnuat. Hic sua ppetuo personaliter
 cognitione ad gratia omnia Mediant

Korniake et Lisowski Intercisam Rort

Comparesset personaliter. Item Officio et Apud Frankby fimerij
 Capitan' Ludovici. In die Carolus Franciscus in Bratislavia
 Korniake ab una et Stanislaus Lisowski ppe ab altera Jani
 Meribz. et Copernicz ex parte Jani Derby. Henz. Sundonij sub
 quibuslibet pny et Competeri' recedendo. Ipsent vero fester Capitan'
 Ludovici. Sundoni' ppe ad arm ppetuo. attinet de cum succumbz
 ac bonit' dicit generaliter omnibz. totaliter et plenarie incorporat
 et subicendo palam libere publice ac per capitulum recognoverunt
 et quilibet eorum servum suo p inter se recognoverunt. Quia ipsi de
 ac suos faciat in et sup bonit' dicit generaliter omnibz ac summis
 ppetuo quibuslibet habitis et habendz. Mutuo et in vicem una
 Pars alteri aequal' dicit' partibz in se invicem obligant ppetuo
 Intercisam fester in se recognoverunt et ppetuo fester a ra
 tione festerum rerum et festerum in eadem Invenia festerand'
 de actu edata eundem die Ludovici. fester fester post festum
 Sancti Agnesis Virginis et Martyris ppetuo Annopet' fester
 fester manibus fester. Ensi. Korniake et ppetuo Lisowski duo
 et fester sub nomine subscripserunt. in omnibz et singulis
 Intercisam eundem fester fester fester aequal' Pa
 dis festeribz ac reibz in omnium bonibz fester tenere et
 implere. Exequi ac inviolabiliter observare omnibz et singulis
 # et quibz Lisowski duo et L. Meduzibz fester fester fester nomine
 pro civitate Bratislavia causat ac se presentibus fester nomine